
Rolle: Representant: e-post: Vara-representant: e-post: Rolle
Kommunal 

barnehageeier Unn-Wenche Slettvoll unn.slettvoll@hammerfest.kommune.no Nina Sørensen nina.sorensen@alta.kommune.no

Kommunal 

barnehageeier Bodil Vars bodil.vars@kautokeino.kommune.no Heidi Wilsgård hmw@tana.kommune.no

Privat barnehageeier
Gøril Kristiansen komsatoppen@laringsverkstedet.no Roy-Arild Rasmussen roy.rasmussen@ssosamas.no

Privat barnehageeier
Mona Skanke leder@bbarnehage.no Ann-Vibeke Ingebrigtsen ann-vibeke@isbjornhiet.no

Barnehagemyndighet

Karin Thomassen karin.thomassen@porsanger.kommune.no Kariann Hætta kariann.haetta@alta.kommune.no

Representerer barnehagemyndigheten og 

bidrar med sin kompetanse og kunnskap om 

både private og kommunale barnehager

UiT - Norges arktiske 

universitet
Mariann Andersen mariann.andersen@uit.no Helge Habbestad helge.habbestad@uit.no

Representerer UiT som i universitet med 

geografisk nærhet til regionen, og bidrar med 

sin kompetanse derfra.

Samisk høgskole

Karen Lovise Siri Stångberg karenl@samas.no Inger Ellen Eira Gaup ingereeg@samas.no

Representerer Samisk høgskole (SH) som i 

universitet med geografisk nærhet til 

regionen, og bidrar med sin kompetanse 

derfra.

PBL
Representerer PBL, og bidrar med sin 

kompetanse om private barnehager

Utdanningsforbundet

Hege Riise hege.riise@utdanningsforbundet.no Grethe Grindhaug grethe.grindhaug@utdanningsforbundet.no

Representerer lærerorganisasjonene. Bidrar 

med sin kompetanse fra lærerorganisasjon.

KS - Nord-Norge
Inger-Lise B. Hansen inger-lise.busch.hansen@ks.no Børge Eieland borge.eieland@ks.no 

Representerer KS, og bidrar med sin 

kompetanse derfra

Sametinget
Representerer Sámediggi/Sametinget, og 

bidrar med sin kompetanse derfra

Liv-Hanne Huru fmfilhh@statsforvalteren.no

Rita Hellesvik rita.hellesvik@statsforvalteren.no

Representerer kommunale barnehageeiere og 

bidrar med sin kompetanse fra kommuner

Representerer private barnehageeiere og 

bidrar med sin kompetanse fra og om private 

barnehager
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